ESTADO DE ACTIVIDADES

ZUMPANGO 0115 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2025

CONCEPTO

MES ACTUAL

MES ANTERIOR

i INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestion

Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones dl;. Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion de Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig,
Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
f Gastos de Funcionamiento
; Servicios Personales
i Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayuda Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

311,868,875.93
102,886,237.32
81,444,110.22
0.00
7,791,058.36
11,532,699.97
1,646,765.49
471,603.28
0.00
208,982,638.61

208,982,638.61

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

311,868,875.93

43,420,142.77
5,174,865.20
8,653,659.67
57,248,667.64

0.00

0.00
29,018,707.68
19,395.20
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
29,038,102.88

228,935,044.49
85,249,557.05
69,271,823.73
0.00
6,038,088.76
8,634,030.05
999,719.10
305,895.41
0.00
143,685,487.44

143,685,487.44

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

228,935,044.49

30,012,217.31
2,641,864.94
6,098,303.85
38,752,386.10

0.00

0.00
23,733,150.37
19,395.20
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
23,762,545.57
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ZUMPANGO 0115

ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2025

CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
Participaciones y Aportaciones
Participaciones 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00
0.00 0.00
Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica 1,124,490.84 1,124,490.84
Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0.00
Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00
Costos por Coberturas 0.00 0.00
Apoyos Financieros 0.00 0.00

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

1,124,490.84

1,124,490.84

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 2,321,341.84 0.00
Provisiones 0.00 0.00
Disminucién de Inventarios 0.00 0.00
Otros Gastos 0.00 0.00
2,321,341.84 0.00
Inversién Publica

Inversién Publica No Capitalizable 198,940.00 0.00
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 89,931,543.20 63,629,422.51

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)

221,937,332.73

165,305,621.98
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